
М инистерство образования и науки Республики Северная О сетия-А лания 

Государственное бю джетное профессиональное образовательное учреж дение 

«Моздокский аграрно-промышленный техникум»

П Р И К А З

от «02» сентября 2019 г. № 5 7

ст. Черноярская

О стоимости обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования курсов повышения квалификации на

2019-2020 г.

В соответствии с «П равилами оказания платны х образовательны х 

услуг», утверж денны х П остановлением  П равительства Российской 

Ф едерации от 15 августа 2013 года №  706 приказываю:

1. Установить оплату за обучение по образовательны м программам 

профессионального образования, курсов повыш ения квалификации с 01 

сентября 2019 г. на 2019-2020 год в сумме 10000 рублей (десять тысяч 

рублей).

2. П еречень образовательны х программ профессионального 

образования, курсов повы ш ения квалиф икации прилагается (П рилож ение №  

1).
3. Контроль за исполнением  приказа возложить на начальника 

Ресурсного центра Ц омаеву З.М.

Директор



Приложение № 1 

к приказу № 57 от 02.09.2019г.

Н аименование образовательны х программ профессионального образования, 

* курсов повы ш ения квалификации 

ГБП О У «М оздокский аграрно-промы ш ленны й техникум»

№ Наименование программы Стоимость

1 Основы компью терной грамотности 

граждан

10 000 руб.

2 Оператор ЭВМ 10 000 руб.

3 Бухгалтер со знанием программы  1С 10 000 руб.

4 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 10 000 руб.

5 П овар 10 000 руб.

6 Кондитер 10 000 руб.

7 П арикмахер универсал 10 000 руб.

8 М астер по маникю ру 10 000 руб.

9 Токарь 10 000 руб.

10 Электромонтер по рем онту и 

обслуживанию  электрооборудования в 

с/х производстве

10 000 руб.

11 Электрогазосварщ ик 10 000 руб.

12 Электросварщ ик ручной сварки 10 000 руб.

13 А рматурщ ик 10 000 руб.

14 П лотник 10 000 руб.

15 Бетонщ ик 10 000 руб.

16 Каменщ ик 10 000 руб.

17 М онтаж ник по монтажу стальны х и 

железобетонных конструкций

10 000 руб.

18 * Стропальщ ик 10 000 руб.

19 П лотник строительный 10 000 руб.



20 Ш тукатур 10 000 руб.

21 Ш тукатур-маляр строительны й 10 000 руб.

22 Ш тукатур-облицовщ ик-плиточник 10 000 руб.

23 Ш тукатур-монтаж ник каркасно ­

обш ивных конструкций
*

10 000 руб.

24 Электромонтаж ник электрических 

сетей и электрооборудования

10 000 руб.

25 П родавец продовольственны х товаров, 

контроллер-кассир
а

10 000 руб.

26 Тракторист-маш инист 

сельскохозяйственного производства

10 000 руб.

27 Слесарь по рем онту 

сельскохозяйственных маш ин и 

оборудования

10 000 руб.

28 М онтаж ник сельскохозяйственного 

оборудования

10 000 руб.

29 Н аладчик сельскохозяйственны х 

маш ин и тракторов

10 000 руб.

30 М аш инист экскаватора одноковш ового 10 000 руб.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-25T12:08:46+0500




